
Mraufestu je 10 let...

Napsal uživatel Petr Sejk
Čtvrtek, 14 Srpen 2014 08:37

  Desáté jubileum oslaví v sobotu 16. srpna festiválek FaC muziky na pomezí  Vysočiny a
Jihočeského kraje. Do věku rozumu vstupuje Mraufest – festival  skupiny 4zdi z Pelhřimova. Za
ten čas tady již vystoupilo na osmdesát kapel a  písničkářů a to nejen na zmíněném Mraufestu,
ale i v komponovaném pořadu  Folkování nad Lucernou – pořadu 4zdí na domovské scéně
přímo v  Pelhřimově.   V sobotu vystoupí v Čakovicích od 13 hodin na Statku U Bracha Nezma
ři , Dev
ítka ,
 
4zdi
, 
Sem tam
, 
Jen tak tak
a jubilejní, pomyslnou pásku přestřihne 
Švédova  trojka
. Rodinná trojice, která v posledních letech sbírá vavříny kde se dá a již  dvakrát dobyla Portu.
Jejich humorný a přirozený nadhled v jednoduchém, ale  pestrém nápadu Boříka Švédy dokáže
nadchnout i pobavit. Muzika z Moravského  Krumlova hledá a nachází, míří a trefuje.
 
Vše  v sobotu 16.8. v Čakovicích u Pelhřimova od 13 hodin...
 

 1 / 1


